et stulti ignorantis uia dñi. iudicium  
 unum est. Ito igni ad optumates et  
 laqueis. Ipi enim cognouerunt uia dñi.  
 iudicium dei sui. Et ecce magis hu  
 simul. confregit uigilant. rupa  
 uincula. Iocō passit eos leo et filia  
 lupus ad uersam uastabit eos. parō  
 uigilans sup ciuitates eorum. omni  
 qui egressus fuit eris capietur. et  
 qz multiplicat sunt preuaricationes  
 eoz. confortate sunt auersiones eoz.  
 Sup quo ppiatus est tibi pōd. silu  
 tu deliquit. me et iurant in his  
 qui non sūt dñi. Saturauit eos me  
 chati sunt. in uoto meritas luxu  
 ria tunc equi amatores infemi  
 nas. et amissam facti sūt. Sicut qz  
 qz ad uoxē p p m m sū hūmūdāt. nā  
 quod sup his nō iustabo dic dñs. et  
 ingentē calt n̄ ulatetur. aīa n̄a. A  
 scēdit murus eius. et distipate.  
 confirmatiōe aut nolite facere. A  
 uferre pugnes eius. nō qz nō sūt  
 dñi. preuaricationem enim pui  
 cata est in me comi ist. et comi uia.  
 ait dñs. Regauerūt dñm. dixerūt.  
 n̄ ē ip̄ neq̄ uener sup nos malum.  
 gladium et famem non uidebimū.  
 Pph̄e fuerūt inuentū locum. respon  
 sum nō fuit ias. Hec ergo uenient  
 ist. Hec dicit dñs de exatū. qz lau  
 ti etis uerbum istud. Ecce ego do ubi  
 mea in ore tuo in igne et populi ist  
 uiligna et uocabit eos. Ecce ego ad  
 ducam sup uos gentē de lēg in quo  
 comus ist. ait dñs. Gentem robu  
 stam gentē anq̄m. gentem cuius  
 ignorabis lingua. nāc intelliges qd  
 loquatur. Farena eius qz sepulchri  
 patens uniuis fortes. et comeder  
 fetores tuas. et panem tuū deuora  
 uit filios tuos. et filias tuas. Come  
 det gregem tuū. et amica tua. Come  
 det uinea tuā et ficum tuā. et cetera  
 urtes in uitas tuas. in quib; tu ha  
 bes fiduciam gladio. uentū et in  
 dieb; ist. ait dñs. fada am uos mo  
 sumationē. Qd si dixeris quare

fecit dñs de tū nob̄ h̄c omnia. Hec  
 ad eos. Sicut dereliquisti me. et serui  
 stis deo alieno in terra ur̄a. sic pueris  
 dus alienis in terra n̄ ur̄a. Annūtia  
 te hoc domui iacob. et uocatum facite  
 in uida dicentes. Audi. p̄ls stulte qz  
 nō habes cor. qui habēs oculos nō in  
 teas. et aures nō audis. me ergo nō  
 timebitis. arcūs. et a facie meā nō  
 dolebitis. qui postu. arenam dimittis  
 manū. Preceptū sempiternum qd non  
 p̄bit. et comonebunt. et nō p̄bit.  
 et intumescet fluctus eius. et n̄ t̄si  
 bāt uiuō. P̄pls aut̄ hūc factū est.  
 qz in credulū. et a sp̄ans p̄ccat̄.  
 et abierunt. et n̄ dixerunt. iocō suo.  
 metuamus dñm. dñm n̄m. qui dat no  
 bis pluuia. et temporanea. et sero qm am  
 itqz suo. Olem tu dñe. annue mel  
 sis custodiēte nob̄. Ingeratēs n̄c  
 declinauerūt. h̄c et p̄ccā n̄a. phibue  
 rit uoni a nob̄. qz in uena n̄a. ip̄  
 meo impu. uindictantes. qz aucti pes.  
 laqueos ponentes. et p̄dicas ad capi  
 endos uiros. sicut accipula p̄ca. au  
 b; sic comul eoz plene uolo. Iocō magi  
 cati sūt. et dura uingalati sūt. qz ip̄  
 guan. et p̄tēnerūt. p̄mones meos. p̄  
 stime causa n̄ iudicauerūt. Causa  
 pupilli nō dixerūt. et iudicauit pau  
 perum n̄ iudicauerūt. Nūq̄ sup hi  
 n̄ iustabo dicit dñs. ait sup gen  
 tem hūc modū. n̄ ulatetur. aīa n̄a.  
 Sicut et mirabilia facta sūt in terra.  
 Pph̄e p̄p̄a bant. mendacia. et fac  
 tores ad plaudēbant manib; suis. qz  
 p̄pls m̄s dilexit talia. Quid igitur  
 fiet in nouissimo eius. **V**  
**C**onfortamini filii bethaniam in  
 medio ierlm̄. et in terra clāgite  
 bitana. et sup bethacarem leuāte  
 uocallum. qz malum uisum ē abaq̄  
 lōne et contritio magna. speciosē. de  
 licate. Istimulauit filiā filia syon. et  
 eam uenerunt pastores. et greges eoz.  
 fixerunt in ea tentoria iarcutu. pa  
 serunt usqz sp̄. eos qui sub manu sua  
 sunt. iustificare sup eam bellū. Cosur